

Krople żołądkowe doustne 35 g



Cena: 3,55 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	AFLOFARM
Opakowanie	35 g
Postać	Krople
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Brak apetytu, Niestrawność, Wzdęcia
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 12 lat

Opis produktu

Opis

Krople żołądkowe są tradycyjnym produktem leczniczym, który jest używany w celu zwiększenia łaknienia oraz w łagodzeniu dolegliwości żołądkowych związanych z niestrawnością i wzdęciami.

Działanie

Krople żołądkowe są tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z ich długotrwałego stosowania.

Dawkowanie

Krople żołądkowe przeznaczone są do podawania doustnego u dorosłych i dzieci powyżej 12 lat. Zwykle stosuje się 30-40 kropli rozcieńczonych w 1/4 szklanki wody.

Skład

Tinctura Valerianae 25,0 cz. Tinctura Menthae 25,0 cz. Intractum Hyperici 25,0 cz. Tinctura Amara 25,0

Zastosowanie

Niestrawność, wzdęcia, stany skurczowe i bóle żołądka. Pomocniczo w kolce wątrobowej.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować kropli żołądkowych w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników lub mentol, w przypadku nadkwaśności, choroby wrzodowej żołądka i dwunastnicy, bólów w obrębie jamy brzusznej, ze względu na zawartość etanolu - w chorobie alkoholowej, padaczce, chorobach wątroby.

Ostrzeżenia

- Produkt leczniczy Krople Żołądkowe zawiera maksymalnie 72% V/V etanolu (alkoholu), tzn. ok. 700mg na dawkę jednorazową (40 kropli), co jest równoważne około 17g piwa lub 7g wina na dawkę jednorazową.
- Pacjenci z refluksem żołądkowo-przełykowym (zgagą) powinni unikać stosowania przetworów z liści mięty pieprzowej ze względu na możliwość nasilenia zgagi.
- Pacjenci z kamicią żółciową i innymi schorzeniami dróg żółciowych powinni zachować szczególną ostrożność podczas stosowania przetworów z liści mięty pieprzowej.
- Wyciąg z ziela dziurawca może powodować wystąpienie reakcji fotoalergiczej, należy unikać ekspozycji na słońce podczas stosowania produktu.
- Przechowywać w temperaturze pokojowej.